افزایش قیمت حامل‌های انرژی، بازار مسکن نسبتاً آرام شده و اگر اتفاق غیرمنتظره‌ای در حوزه اقتصاد رخ ندهد می‌تواند این وضعیت آرام را در طول سال آینده نیز حفظ کند.

فعلاً ناز به‌طرف فروشنده نیست

خسروی با اشاره به اینکه اخیراً برخی

هر بامداد در سراسر ایران

اقتصاد

www.aftabeghtesadi.com

پنجشنبه ۲۴ اسفند۱۳۹۶ 15 March, 2018 شماره ۲۲۵

سناریوهای محتمل برای بازار مسکن در سال نو

مسکن در انتظار رونقی متعادل و باثبات

رئیس اتحادیه‌مشاوران‌املاک:

در شرایط فعلی، ناز به‌طرف فروشنده‌ها نیست و اگر مالکی واقعاً بخواهد واحد مسکونی خود را بفروشد باید با خریدار راه بیاید در حالی‌که تا یک ماه پیش، خریداران باید دل فروشنده را به دست می‌آوردند که مبادا منصرف شود.